【发布单位】福建省教育厅
  【发布文号】闽教高〔2008〕97号
  【发布日期】2008-09-09
  【生效日期】2008-09-09
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】福建省

福建省教育厅关于表彰福建省第四届高等学校教学名师奖获奖教师的决定

(闽教高〔2008〕97号)

各高等学校,各设区市教育局：

  为表彰长期在第一线教学工作中做出突出贡献的教师，经研究，我厅决定对厦门大学郑振龙等58

名福建省第四届高等学校教学名师奖获得者予以表彰。希望获奖教师再接再厉，充分发挥榜样作用，

在教学和人才培养领域作出更大成绩。希望各高等学校广大教师为办好人民满意的高等教育做好教学

工作，全面提高我省高等教育质量，为海峡西岸经济区建设做出新的更大贡献。

附件：福建省第四届高等学校教学名师奖获奖教师名单

                              福建省教育厅

                             二○○八年九月九日

福建省第四届高等学校教学名师奖获奖教师名单

一、本科教学名师

厦门大学：郑振龙、杨圣云、李清彪、董炎明、徐崇利、宋思扬

华侨大学：吴季怀、方柏山

福州大学：朱永春、王晓东

福建师范大学：蔡声镇、林 深、余文森、马 达

福建农林大学：郑传芳、林文雄、张春霞、张绍升

福建医科大学：张文昌

福建中医学院：陈立典、王和鸣

集美大学：杨国豪、关瑞章、李咏梅、苏文金

漳州师范学院：庄瓦金、张桂兴

泉州师范学院：林华东

福建工程学院：刘元芳

闽江学院：甘应进

厦门理工学院：魏志成

三明学院：周文富

福建师范大学协和学院：陈庆元

二、高职高专教学名师

厦门理工学院：郭肖华

福建警察学院：曹文安、胡宝珍

福建商业高等专科学科学校：吴贵明

宁德师范高等专科学校：黄家骅

福建交通职业技术学院：傅高升、陈 宏

福建信息职业技术学院：许冬梅

福建林业职业技术学院：李宝银

福建农业职业技术学院：陈金雄、彭 宏

福建水利电力职业技术学院：高汝武、黄瑞梅

福建对外经济贸易职业技术学院：陈育钦

黎明职业大学：李伙穆、余大杭

闽西职业技术学院：檀小舒

漳州职业技术学院：康玉文、杨芝萍

泉州经贸职业技术学院：张阿芬

泉州医学高等专科学校：朱世泽

厦门医学高等专科学校：姚江武

福建儿童发展职业学院：郑健成

福州科技职业技术学院：赵金明

福州外语外贸职业技术学院：庄兴无

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited